苏高晋创业投资有限公司、江苏高投成长创业投资有限

公司分别作出了以下放弃同业竞争与利益冲突承诺：“1、

本人/本公司及参股或者控股的公司或者企业（附属公司

或者附属企业）目前没有从事与股份公司主营业务存在

竞争的业务活动。2、在本人/本公司及本人三代以内直

系、旁系亲属拥有股份公司股权（或实际控制权）期间，

本人/本公司及附属公司或者附属企业不会以任何方式

（包括但不限于自营、合资或联营）参与或进行与股份

公司主营业务存在竞争的业务活动。凡本人/本公司及附

属公司或者附属企业有任何商业机会可从事、参与或入

股任何可能会与股份公司生产经营构成竞争的业务，本

人/本公司会将上述商业机会让予股份公司。3、本人/本

公司将充分尊重股份公司的独立法人地位，保障股份公

司独立经营、自主决策。本人/本公司将严格按照中国公

司法以及股份公司的公司章程规定，促使经本人/本公司

提名的股份公司董事依法履行其应尽的诚信和勤勉责

任。4、如果本人/本公司违反上述声明、保证与承诺，

并造成股份公司经济损失的，本人/本公司同意赔偿股份

公司相应损失。5、本声明、承诺与保证将持续有效，直

至本人/本公司不再对股份公司有重大影响为止。”

（三）关于劳务派遣事项的承诺

公司实际控制人杨鹏威、杨国文、杨凤琴就劳务派遣事

项出具承诺如下：“如因劳务派遣公司拖欠劳务人员工资

或社保等损害劳务人员情形导致股份公司或子公司须承

担连带赔偿责任的，由本人补偿股份公司或子公司全部

经济损失”。

（四）补缴社会保险或住房公积金的承诺

公司 2007 年前只为部分员工缴纳了社会保险，存在被追

缴的风险。对此，公司实际控制人杨鹏威、杨国文、杨

凤琴出具如下不可撤销的承诺：“如果应有权主管部门要

求或决定，发行人及其子公司因欠缴、少缴或延迟缴纳

员工社会保险及住房公积金而承担补缴义务或罚款的，

由此产生的一切费用和损失由本人承担；对于发行人及

其子公司员工自身原因承诺放弃缴纳社会保险或住房公

积金的，如果将来应有权主管部门要求或决定必须为员

工补缴的，本人承诺承担补缴义务”。

（五）其他承诺

公司实际控制人、持有 5%以上股份的主要股东及作为股

东的董事、监事、高级管理人员作出如下承诺：本人持

江苏长海复合材料股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

10

有的股份公司股份不存在任何质押、冻结和其它权利限

制的情形，所持股份不存在任何形式的信托持股、委托

持股情况。

其他对公司中小股东所

作承诺

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 90,000,000 75%   -20,673,750 -20,673,750 69,326,250 57.77%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 90,000,000 75%   -21,405,000 -21,405,000 68,595,000 57.16%

其中：境内法人持股 18,000,000 15%   -18,000,000 -18,000,000 0 0%

境内自然人持股 72,000,000 60%   -3,405,000 -3,405,000 68,595,000 57.16%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 0 0%   731,250 731,250 731,250 0.61%

二、无限售条件股份 30,000,000 25%   20,673,750 20,673,750 50,673,750 42.23%

1、人民币普通股 30,000,000 25%   20,673,750 20,673,750 50,673,750 42.23%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 120,000,000 100%   0 0 120,000,000 100%

限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

杨鹏威 47,250,000 0 0 47,250,000 首发承诺 2014-3-29

杨国文 13,500,000 0 0 13,500,000 首发承诺 2014-3-29

江苏高晋创业投

资有限公司
9,750,000 9,750,000 0 0 - 2012-3-29

江苏高投成长创

业投资有限公司
8,250,000 8,250,000 0 0 - 2012-3-29

杨凤琴 6,750,000 0 0 6,750,000 首发承诺 2014-3-29

杨国忠 270,000 0 0 270,000 首发承诺 2014-3-29

邵俊 255,000 255,000 0 0 - 2012-3-29

马军 240,000 240,000 0 0 - 2012-3-29

江苏长海复合材料股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

11

杨琳 240,000 0 0 240,000 首发承诺 2014-3-29

杨汉国 240,000 0 0 240,000 首发承诺 2014-3-29

沈百顺 232,500 232,500 0 0 - 2012-3-29

戚稽兴 225,000 225,000 168,750 168,750 高管锁定 注 2

邵溧萍 225,000 225,000 168,750 168,750 高管锁定 注 2

杨彩英 225,000 0 0 225,000 首发承诺 2014-3-29

许耀新 225,000 225,000 168,750 168,750 高管锁定 注 2

李平 195,000 195,000 0 0 - 2012-3-29

黄焕荣 150,000 150,000 0 0 - 2012-3-29

曾国良 150,000 150,000 0 0 - 2012-3-29

李荣平 150,000 150,000 112,500 112,500 高管锁定 注 2

贾革文 135,000 135,000 0 0 - 2012-3-29

兰海航 120,000 120,000 0 0 - 2012-3-29

徐江烽 120,000 0 0 120,000 深交所相关规定 注 1

孙小青 90,000 90,000 0 0 - 2012-3-29

苏勇伟 90,000 90,000 0 0 - 2012-3-29

朱贵林 90,000 90,000 0 0 - 2012-3-29

周宇 82,500 82,500 0 0 - 2012-3-29

张中 75,000 75,000 56,250 56,250 高管锁定 注 2

徐亚峰 75,000 75,000 0 0 - 2012-3-29

吴海鸥 75,000 75,000 0 0 - 2012-3-29

周元龙 75,000 75,000 56,250 56,250 高管锁定 注 2

沈国兴 60,000 60,000 0 0 - 2012-3-29

陆小法 45,000 45,000 0 0 - 2012-3-29

居晓红 45,000 45,000 0 0 - 2012-3-29

张府 45,000 45,000 0 0 - 2012-3-29

吴文忠 37,500 37,500 0 0 - 2012-3-29

尹林 37,500 37,500 0 0 - 2012-3-29

杨晋东 37,500 37,500 0 0 - 2012-3-29

龚健 37,500 37,500 0 0 - 2012-3-29

郑述坤 30,000 30,000 0 0 - 2012-3-29

汤桂香 30,000 30,000 0 0 - 2012-3-29

沈荷芬 30,000 30,000 0 0 - 2012-3-29

沈中慰 15,000 15,000 0 0 - 2012-3-29

合计 90,000,000 21,405,000 731,250 69,326,250 -- --

注 1：根据深圳证券交易所《关于进一步规范创业板上市公司董事、监事和高级管理人员买卖本公司股票行为的通知》

第三条之规定，上市公司董事、监事和高级管理人员在首次公开发行股票上市之日起六个月内申报离职的，自申报离职之日

起十八个月内不得转让其直接持有的本公司股份。

公司于 2011 年 3 月 29 日在深圳证券交易所创业板上市，徐江烽先生于 2011 年 5 月 6 日因个人原因向公司提请辞去董

事会秘书及副总经理职务，其行为属于在首次公开发行股票上市之日起六个月内申报离职。

江苏长海复合材料股份有限公司 2012 年半年度报告摘要

12

注 2：戚稽兴为公司第二届董事会成员；许耀新、李荣平、张中为公司第二届监事会成员；邵溧萍、周元龙为公司高级

管理人员，根据相关规定，上述人员在任职期间，每年通过集中竞价、大宗交易、协议转让等方式转让的股份不得超过其所

持本公司股份总数的 25%。

（二）前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

股东总数 5,417

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 股东性质
持股比例

(%)
持股总数

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

杨鹏威 其他 39.38% 47,250,000 47,250,000

杨国文 其他 11.25% 13,500,000 13,500,000